
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

Mzo. 23
Abr. 9
Mzo. 30
Mzo. 19
Abr. 8
Mzo. 26
Mzo. 17
Abr. 4

Abr. 5
Abr. 22
Abr. 12
Abr. 1
Abr. 21
Abr. 8
Mzo. 30
Abr. 17

Abr. 6-12
Abr. 23-29
Abr. 13-19
Abr. 2-8
Abr. 22-28
Abr. 9-15
Mzo. 31-Abr. 6
Abr. 18-24

May. 28
Jun. 16
Jun. 1 
May. 24
Jun. 13
Jun. 4
May. 20
Jun. 9

   *Inicia al atardecer del día anterior Ver el otro lado

LOS DÍAS SANTOS DE DIOS
Iglesia de Dios de Filadelfia

Primer día del 
año sagrado

*Pascua Días de los Panes 
sin Levadura 

PentecostésAño
Romano



2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

Sep. 16
Oct. 3
Sep. 23
Sep. 12
Oct. 2
Sep. 19
Sep. 10
Sep. 28

Sep. 25
Oct. 12
Oct. 2
Sep. 21
Oct. 11
Sep. 28
Sep. 19
Oct. 7

Sep. 30-Oct. 6
Oct. 17-23
Oct. 7-13
Sep. 26-Oct. 2
Oct. 16-22
Oct. 3-9
Sep. 24-30
Oct. 12-18

Oct. 7
Oct. 24
Oct. 14
Oct. 3
Oct. 23
Oct. 10
Oct. 1
Oct. 19

   *Inicia al atardecer del día anterior

LOS DÍAS SANTOS DE DIOS
Iglesia de Dios de Filadelfia

Fiesta de las 
Trompetas

Día de la 
Expiación

*Fiesta de los 
Tabernáculos

El Último 
Gran Día

Año
Romano


